

Til: Instituttrådet ved Institutt for offentlig rett

Dato: 22.3.2017

## Innkalling til instituttrådsmøte ved IOR tirsdag 28.3. kl 12:15-14 i Eckhoffs hjørne

### 1. Orienteringssaker

#### a. Nye rådsmedlemmer

Juristenes studentutvalg (JSU) utpeker to nye studentrepresentanter hvert semester. For inneværende vårsemesteret er utpekt: Thea Gabrielsen og Simen Gundersen.

Til informasjon for nye rådsmedlemmer:

Instituttrådet er et rådgivende organ for instituttleder. Instituttrådets medlemmer bør gjøre seg kjent med instituttets reglement, som ligger på IORS nettsted:

<http://www.jus.uio.no/ior/om/organisasjon/reglement/>

Rådsmedlemmer som ønsker det kan få en introduksjon til instituttøkonomien og/eller andre tema fra kontorsjef Øyvind Henden. En skriftlig presentasjon kan lastes ned her:

<http://www.jus.uio.no/ior/om/organisasjon/instituttradet/dokumenter/20160229-introduksjon-til-instituttokonomien.pdf>

En summarisk presentasjon av instituttet kan lastes ned her:

<http://www.jus.uio.no/ior/om/organisasjon/instituttradet/dokumenter/20160209-presentasjon-av-ior.pdf>

#### b. Tidspunkt for neste rådsmøte

Det tas i utgangspunktet sikte på at å holde to rådsmøter per år. Ett av møtene bør holdes i perioden september-november; en hovedsak for dette møtet vil være instituttets budsjett for neste år. Uke 40 bør unngås pga høstferien.

Instituttledelsen foreslår at høstmøtet i 2017 holdes tirsdag 24.10 kl 12-14.

#### c. HMS

Representanter fra universitetene i Oslo, Bergen, Tromsø og Trondheim har sammen med en gruppe forskere fra Universitetene i Oslo og Trondheim, utviklet et nytt forskningsbasert verktøy for arbeidsmiljøundersøkelser innen universitets- og høgskolesektoren: Arbeidsmiljø og – klimaundersøkelsen, «ARK». For mer informasjon se <http://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/prosjekter/ark-uio/> Alle enheter ved UiO fikk i 2015 påbud om å gjennomføre en felles arbeidsmiljøundersøkelse ved bruk av dette verktøyet. IOR gjennomførte undersøkelsen høsten 2015. Et hovedelement var et nettskjema med en omfattende spørreundersøkelse; svarprosenten ved IOR (40%) ga imidlertid begrenset grunnlag for



bastante konklusjoner. Rapporten fra undersøkelsen ble presentert for de ansatte i et tilbakemeldingsmøte; ved IOR ble dette gjort i en utvidet instituttlunsj 3.11.2016. Formålet med tilbakemeldingsmøtet var å involvere alle ansatte i en diskusjon om resultatene, for å finne frem til bevaringspunkter og forbedringspunkter. De ansatte var også med på å prioritere hvilke områder det er viktigst å ta tak i. På bakgrunn av resultatene fra undersøkelsen har instituttet bl.a. oppgradert de sosiale arealene i DB ved å pusse opp Oasen. Dette har vært positivt, og det er viktig å ha en løpende diskusjon om forbedring av arbeidsmiljøet. Instituttledelsen mener likevel at ARK-prosessen var lite hensiktsmessig og altfor arbeidskrevende, gitt at den bevisst unngikk sentrale tema som trakassering. Instituttleder vil derfor ikke støtte gjennomføring av en ny ARK-runde ved fakultetet i 2017.

Forsker Trine Rogg Korsvik har på oppdrag fra fakultetets likestillingsutvalg (LIMU) gjennomført en undersøkelse med tema «Juss og kjønn». Rapporten er foreløpig ikke offentliggjort. Instituttleder informerer i møtet.

Temperaturregulering er fortsatt en utfordring, særlig i 5.etasje i Domus Nova, men situasjonen har bedret seg noe, bortsett fra innvendige møterom/pauserom.

Det har vært enkelte tyverier. Sakene henlegges rutinemessig av politiet.

#### **d. Gjennomførte disputaser ved IOR siden forrige rådsmøte**

Azin Tadjini forsvarte 14. oktober 2016 avhandlingen «Constitutional De-Secularization and Limitations in Equality of Liberty» for graden ph.d.

Blazej Kuzniacki forsvarte 13. januar avhandlingen «Controlled Foreign Companies and Tax Avoidance: International and Comparative Perspectives with Specific Reference to Polish Tax and Constitutional Law, EU Law and Tax Treaties» for graden ph.d.

Eivind Junker forsvarte 16. mars avhandlingen «Klimatilpasning i arealplanlegging» for graden ph.d.

Michael Reiertsen forsvarte 17. mars avhandlingen «The European Convention on Human Rights Article 13 - Past, Present and Future» for graden ph.d.

#### **e. Bedømmelser**

Nertila Kuraj leverte 1.11.2016 avhandlingen «REACHing an environmental regulation for nanotechnology. An analysis of REACH as an instrument for preventing and reducing the environmental impacts of nanomaterials» til bedømmelse for graden ph.d. Følgende komite er oppnevnt: professor Hans Petter Graver, IFP (leder); 1.am. Steffen Foss Hansen, DTU; professor Elen Stokes, Birmingham. Bedømmelsen er positiv, og disputasen avholdes 22. mai 2017.

**f. Personal – oppdateringer om faste og langvarige tilsetninger**

Jon Christian Fløysvik Nordrum tiltrådte 15.11.2016 som universitetslektor ved IOR.

Freya Baetens tiltrådte 1.12.2016 som professor i rettsvitenskap ved PluriCourts. Hun skal ved PluriCourts primært arbeide med internasjonal økonomisk rett. Dermed fikk IOR i desember en kvinneandel på 50% blant professorer og 1.amanuenser.

Anders Løvlie tiltrådte 1.1.2017 som førsteamanuensis i rettsvitenskap.

Nikolai Winge tiltrer 1.8.2017 som førsteamanuensis i rettsvitenskap med særlig plikt til å undervise i forvaltningsrett.

Karl Inge Rohde 1.11.2016 som stipendiat for 4 år med undervisningsplikt.

Birgit Hellesnes tiltrådte 14.11.2016 som stipendiat for 4 år med undervisningsplikt.

Bård Sverre Tuseth tiltrådte 1.3.2017 som stipendiat for 4 år med undervisningsplikt.

Nils Gunnar Skretting tiltrådte 1.1.2017 som stipendiat for 4 år med undervisningsplikt.

Siri Johnsen tiltrådte 1.2.2017 i fast stilling som avdelingsleder ved PluriCourts.

Elise Frøjd fratrer 31.3.2017 sin faste stilling som seniorkonsulent i IORs administrasjon. Stillingener avhengig av eksterntfinansiering, og den vil derfor ikke bli utlyst før et langsiktig finansieringsgrunnlag er på plass.

**g. Generelle betraktninger etter årets stipendiatsamtaler**

Instituttledelsen orienterer i møtet. Skriftlig oppsummering vil bli oversendt Det juridiske fakultet, sammen med de individuelle rapportene fra stipendiater og veiledere.

**h. Castbergseminaret 2018**

Instituttleder mottar gjerne forslag på aktuelle innledere og tema.

**i. Instituttseminaret 2017: IOR 60 år - markering 10. november**

IOR ble etablert i 1957. Årets jubileum markeres med et seminar 10.november i Professorboligen. Programmet vil bestå av fagseminar med lunsj 10-16 i Stallen etterfulgt av forfriskninger i Stuene 17.30 og trerettens middag med kelner 18-21. Ulf Stridbeck, Inger Johanne Sand og Vibeke Blaker Strand er ansvarlige for programmet.

**j. Status for driften av et senter for fremragende forskning som en underenhet ved instituttet**

PluriCourts-senteret ble etablert 1.4.2013, med professor Andreas Føllesdal som senterleder og professor Geir Ulfstein som nestleder. Senteret har fra høsten 2014 tilhold i 5. etasje i Domus Nova. Senteret er nå i full drift, og midtveisevalueres i 2017 av en internasjonal fagkomite oppnevnt av NFR. På basis av denne evalueringen vil NFR avgjøre om senteret skal videreføres for 5 nye år i perioden 2018-2023. Dersom senteret mot formodning ikke skulle bli videreført etter 31.3.2018, vil dette ha vesentlige konsekvenser for instituttets og fakultetets økonomi.

Geir Ulfstein vil i perioden 1.4.2015-31.8.2017 fungere som senterleder. Andreas Føllesdal vil i denne perioden fungere som nestleder. Fra 1.9.2017 fungerer Føllesdal som senterleder, med Ulfstein som nestleder.

En fast stilling i internasjonal økonomisk rett ble besatt, og professor Freya Baetens tiltrådte 1.12.2016. En tilsvarende utlysning innen Legal Theory/Political Philosophy førte ikke fram til noen tilsetting.

## 2. Diskusjonssaker

### a. IORs innspill til fakultetets stillingsplan: hvilke fag bør prioriteres i stillingsutlysninger i 2017?

I perioden 2008-2015 har IOR i all hovedsak tilsatt fast vitenskapelig personale gjennom åpne utlysninger, begrenset til instituttets fagkrets (se f.eks. IORs [forrige førsteamanuensisutlysning](#)). Fakultetsledelsen vedtok i 2015 å innføre ny praksis, med fagrettede utlysninger som norm. Det ble utarbeidet en 'rødliste' med fag som har særlig behov for rekruttering av hensyn til undervisningen - primært obligatoriske fag på profesjonsstudiet i rettsvitenskap. Fakultetet har også vedtatt en ny og mer detaljert *stillingsplan* (tidsplan for utlysninger i faste vitenskapelige stillinger), og en ny saksgang for utarbeidelse av stillingsutlysninger hvor dekanatet kobles inn mye tidligere i prosessen. For IOR var det alminnelig forvaltningsrett som var første fag ut i 2016, deretter kom utlysningene høsten 2016 av stillinger innen hhv sivilprosess, statsrett, migrasjonsrett, europarett, og kommersiell privatrett. Vi regner med at instituttleder må gi IORs innspill til fakultetets neste utlysningsrunde rundt 1. juni. Instituttleder ønsker innspill fra rådets medlemmer, både om prosessen for å velge ut prioriterte fag, og om konkrete fag som bør prioriteres. Spørsmålet vil også bli behandlet på instituttutlunsjen 16. mai. Instituttleder Ulf Stridbeck innleder til diskusjon.

### b. Ny arealløsning for Det juridiske fakultet

Det er oppnådd enighet med Entra om betingelser for leie av et nybygg i Kristian Augusts gate, på tomte som tidligere huset bl.a. Tronsmobygget, Bårdars gamle lokaler, og bygningen bak Treiders gamle bygg. Avtalen er underskrevet og godkjent av departementet. Oslo Kommune har også ferdigbehandlet ny reguleringsplan for Tullinkvartalet, og riving pågår. Det er dermed nå klart at det blir et nybygg. Det er også klart at IOR vil beholde DB som vårt primærlokale, men PluriCourt må lokaliseres i nybygget sammen med Institutt for kriminologi og rettssosiologi (IKRS) og Senter for menneskerettigheter (SMR). IKRS lokaliseres i 8.etasje, mens SMR og PluriCourts skal dele den noe større 7.etasje. Prosessen går nå raskt videre med detaljplanlegging av etasjeplaner og møbleringsløsninger for nybygget innen sommerferien, i samarbeid med Entra, arkitekt, og interiørarkitekt. Arbeidsgruppen for 7+8.etasje ledes av Heidi Mork Lomell; kontorsjefer fra IKRS, SMR og IOR deltar. PluriCourts ønsker å ha med Ole Kristian Fauchald i gruppen som representant for fagmiljøet. Rådsmedlemmene inviteres til å gi sine synspunkter, om innplasseringsløsningen som er valgt, og om hva som bør prioriteres i prosessen videre. I 2017 vil fokus være på nybygget; fra 2018 må også framtidig bruk av DB og de andre bygningene på Karl Johan detaljplanlegges.

**c. Forslag fra Benedikte M. Høgberg om større transparens om institutledelsens tildelinger**

Instituttledelsen har mottatt dette forslaget fra rådsmedlem Benedikte M. Høgberg: *«Som instituttrådsmedlem ber jeg om at det fremlegges en oversikt sammen med regnskapet over hvilke ansatte som har mottatt hvor mye penger fra instituttet og til hvilke formål, utover kr 15.000 i annum. Det innebærer også at jeg ønsker oversikt over personer som evt. har høyere annum eller egen driftskonto, slik som instituttbestyrer med informasjon om hva disse pengene har gått til. Denne oversikten ønsker jeg 5 år tilbake i tid. Jeg kan ikke se at det foreligger personvern hensyn som er til hinder for dette, med mindre det er dekket utgifter til lege, psykolog, fysioterapi eller briller/høreapparat. Tilsvarende ber jeg om at det for fremtiden fremlegges oversikt over hvem som benytter vit.ass. bistand, hvor mange timer og med en kort beskrivelse av hva arbeidet har bestått i. [...] Begrunnelsen er enkel: Jeg ønsker transparens i hvordan instituttet drives og hvem/hvilke fagmiljøer som prioriteres og til hvilke aktiviteter. Jeg har også fått tilbakemeldinger fra vit.ass. over flere år at stipendiater benytter dem mer enn forutsatt i instituttets retningslinjer.»*

Dette er utmerkede formål. Samtidig må vi holde ressursbruken innen fornuftige rammer. UiOs regnskapssystem er lite egnet for å produsere oversikter etterskuddsvis.

Vedlagt bakerst i denne innkallingen følger oversikter over ledelsens individuelle tildelinger de siste tre årene, basert på administrasjonens vedtakslister. Administrasjonen har ikke lagret slike oversikter for flere år bakover. Å produsere dem vil kreve en omfattende gjennomgang av både regnskap og bilag. Det har ikke vært mulig å prioritere til dette møtet.

Hva gjelder personlige driftsmidler så har følgende grupper av forskere andre beløp enn standardbeløpet på NOK 15 000 (NB: andre grunneheter har hevet standardbeløpet):

- Instituttledere: NOK 30 000
- Postdocer ved PluriCourts: NOK 40 000 (NB: lavere frihetsgrad i bruken)

I tillegg har prosjektledere og forskergruppeledere disponeringsmyndighet over ulike summer. Disse midlene er innhentet fra eksterne kilder etter søknad, og de kommer normalt som øremerkede midler. Variasjonen er stor, fra PluriCourts-driftsbudsjettet på flere millioner, til enkelttildelinger fra reisefond på noen få tusenlapper.

Vi har ingen data som indikerer at ordningen med vitass-assistanse systematisk misbrukes; dette må undersøkes nærmere før eventuelle tiltak kan vurderes. Dersom instituttrådet ønsker det, er det heller ikke noe problem å gi vitasskoordinatoren i oppdrag å føre en oversikt over bruk av vitassassitanse fom. kommende semester.

**d. Instituttets økonomi: presentasjon av regnskapet for 2016, med analyse IORs økonomiske handlingsrom, og etterfølgende diskusjon.**

Nøkkeltall: Instituttet hadde per 1.1.2015 et akkumulert positivt resultat ("formue") på kr 644 867. Resultatet for 2016 isolert sett er et «overskudd» på kr **57 095**. Per 31.12.2016 har vi dermed et akkumulert positivt resultat ("formue") på **kr 701 962**.

Kontorsjef vil presentere regnskapet for 2016, og instituttets økonomiske situasjon mer generelt. Det blir anledning til å stille spørsmål, og rådsmedlemmene inviteres til å gi sine synspunkter på budsjettprioriteringene for 2017. Sentrale momenter er:

- IOR går inn i 2017 med en inngående balanse på kr 701 962. Det er imidlertid en noen midler som instituttet ikke står fritt til å disponere som inngår i dette tallet; de viktigste er UiO-formidlingsprispengene vi mottok i 2014 (kr 125 000), og akkumulerte salgsinntekter fra folkerettsmiljøets traktatsamling. Realøkonomisk er IOR tilnærmet i null ved årsskriftet (svakt i pluss).
- Forutsetningene som forrige instituttråd la til grunn for rådets behandling av 2017-budsjettet har slått til. Det er således ingen økonomiske grunner til å revurdere budsjettprioriteringene som forrige instituttråd gikk inn for høsten 2016.
- IOR fikk i 2016 fått en ekstraordinær bevilgning på ca, 1 million kroner til grunnforskning. Dette ga oss muligheten til to særskilte tiltak i regnskapsåret 2016: en satsning på forvaltningsrett, og finansiering av en Open Access-utgivelse av den kommende historiske kommentarutgaven til Grunnloven (redaktører Dag Michalsen og Ola Mestad). Vi får neppe slike ekstraordinære midler i 2017.
- Vesentlige overheadinntekter fra PluriCourts er et viktig bidrag til instituttets økonomi. Det vil bli krevende for instituttet å erstatte disse inntektene når PluriCourts fases ut i 2022-2023. Det er også en risiko forbundet med midtveisevalueringen av PluriCourts i 2017; et negativt resultat vil ha store negative konsekvenser for institutt- og fakultetsøkonomien.

Vedlegg til saken:

1. Notat om utvalgte sentrale poster i instituttets regnskap for 2016
2. Budsjettprioriteringer for 2017 (fra rådmøtet sist høst)
3. Analyse av instituttets eksternfinansierte prosjekter per 31.12.2016
4. Regnskapsrapport for 2016 – instituttets basisøkonomi
5. Regnskapsrapport for 2016 – instituttets prosjektportefølje
6. Regnskapsrapport for 2016 – PluriCourts basisøkonomi
7. Regnskapsrapport for 2016 – prosjektporteføljen til PluriCourts

### **3. Vedtakssaker**

#### **Valgkomité for valg av ny instituttleder og nestleder 2018-2021, samt suppleringsvalg av representanter for de administrativt ansatte**

Valgperioden til instituttleder Ulf Stridbeck og Inger Johanne Sand går ut 31.12.2017. Etter IORs reglement skal instituttrådet nominere en valgkomité for valg av ny leder og nestleder for neste valgperiode. Nominasjonen bør vedtas i dette rådsmøtet, slik at fakultetsstyret kan få saken til vedtaksbehandling i juni. Valg gjennomføres i regi av fakultetets valgstyre, normalt i oktober. Valgkomiteens innstilling bør altså foreligge i september.

Komiteens sammensetning er ikke regulert, men det er etablert praksis ved IOR å ha en komite som følger sammensetningen av et instituttstyre med 5 medlemmer, dvs. 2 fast vit. ansatte, 1 midl.vit.ansatt, 1 teknisk-administrativt ansatt, og 1 student.

Instituttleder foreslår at rådet nominerer følgende valgkomite:

- Professor Kirsten Sandberg
- Førsteamanuensis Malcolm Langford
- Overingeniør Kjetil Frantzen
- Stipendiat Gunnhild Solli
- Vitass Lucy Furuholmen

Videre er det slik at begge de møtende representantene for de administrativt ansatte har sluttet (Karv) eller slutter straks (Elise Frøjd fratrer 1.4.2017). I tillegg er første vararepresentant Zoha Shima Høegh-Omdal Saatchi ute i langvarig permisjon. Det er derfor ønskelig at valgkomiteen får som tilleggsmandat å foreslå kandidater til suppleringsvalg av representanter for teknisk-administrativt ansatte.

Merk at instituttleder ikke stiller til gjenvalg.

### **4. Eventuelt**



**VEDLEGG 1 : INSTITUTT FOR OFFENTLIG RETTS REGNSKAP FOR 2016**

Nøkkeltall: Instituttet hadde per 1.1.2015 et akkumulert positivt resultat ("formue") på kr 644 867. Resultatet for 2016 isolert sett er et «overskudd» på kr **57 095**. Per 31.12.2016 har vi dermed et akkumulert positivt resultat ("formue") på **kr 701 962**.

**UTVALGTE POSTER I BUDSJETT OG REGNSKAP MED SÆRLIG HANDLINGSROM**

På neste side følger en oppstilling av utvalgte poster i regnskapet for 2016 og budsjettet for 2017, med tall fra foregående år til referanse.

Felles for disse postene er at instituttleder har reelt handlingsrom til å gjøre endringer, om ønskelig.

Rådsmedlemmene inviteres til å gi sine synspunkter.

Driftskostnader	Budsjett 2014	Regnskap 2014	Budsjett 2015	Regnskap 2015	Budsjett 2016	Regnskap 2016	Forslag budsjett 2017
Faglige reiser	200 000	28 667	200 000	17 972	50 000	59 716	50 000
Gjesteforelesere	100 000	40 227	100 000	44 784	100 000	50 543	100 000
Internasjonaliseringsmidler	200 000	243 185	300 000	478 661	500 000	507 918	500 000
Seminarer/konferanser/kurs	350 000	143 353	350 000	203 996	350 000	61 223	350 000
						10 160	
						inkl	
						51 063	
Andre faglige tiltak (publiseringstilskott, språkvaske m.m.)	Ny post	Ny post	50 000	0	50 000	29 145	50 000
Driftsmidler vit. ansatte (annum kr. 15 000 per årsverk)	420 000	241 236	420 000	254 251	420 000	242 898	420 000
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>1 070 000</b>	<b>696 668</b>	<b>1 420 000</b>	<b>999 664</b>	<b>1 470 000</b>	<b>1 012 665</b>	<b>1 470 000</b>
Investeringer: Datautstyr	200 000	515 540	300 000	430 838	500 000	365 470	500 000
Investeringer: Oppgradering av Oasen og kjøkken i 2. etg DB	250 000	295 619	150 000	183 975	150 000	331 416	150 000
<b>SUM INVESTERINGER</b>	<b>450 000</b>	<b>811 159</b>	<b>450 000</b>	<b>614 813</b>	<b>650 000</b>	<b>696 886</b>	<b>650 000</b>
Personalutgifter: Konsulenttjenester (vikarbyråbruk, oversettere m.v)	700 000	120 450	175 000	47 023	175 000	65 510	175 000
Personalutgifter: Lønnsmidler vitasser – tre stillinger (1,5 årsverk)	1 150 000	2 728 839	1 000 000	1 077 367	1 000 000	1 288 382	1 000 000
Studentvakter DB (0,75 ÅRSVERK)	Ny post	Ny post	100 000	83 374	500 000	379 750	500 000
<b>SUM PERSONALUTGIFTER</b>	<b>1 850 000</b>	<b>2 849 289</b>	<b>1 275 000</b>	<b>1 207 764</b>	<b>1 675 000</b>	<b>1 733 643</b>	<b>1 675 000</b>
<b>SUM TOTALT</b>	<b>1 850 000</b>	<b>4 357 116</b>	<b>3 145 000</b>	<b>2 822 241</b>	<b>3 795 000</b>	<b>3 443 194</b>	<b>3 795 000</b>
<b>Ekstraordinære tildelinger i 2016</b>							
Incentivmidler Open Access					300 000	952 479	
Ekstramidler til forskning					335 489	inkl i basis	
					Lønnsmidler Nora Lee rberg kr 367 479		
					Publisering /trykkestøtte kr 585 000		
Incentivmidler forvaltningsrett							
					335 000	431 030	
Ekstraordinære midler totalt					<b>970 489</b>	<b>1 383 509</b>	

### KONTORSJEFENS MERKNADER TIL UTVALGTE POSTER I REGNSKAPET FOR 2016 (GJELDER BASISØKONOMIEN TIL IOR, IKKE PROSJEKTER)

- Forbruket for 2016 er på normalt nivå for de aller fleste budsjettpostene.
- Forbruket av personlige driftsmidler for vit. ansatte (annum) var som vanlig betydelig lavere enn budsjettet, men på samme nivå som foregående år.
- Forbruket på midler tildelt etter søknad til instituttleder (faglige reiser, gjesteforelesere, internasjonaliseringmidler, seminarer, andre faglige tiltak) har økt vesentlig etter at disse budsjettpostene ble økt. For 2017 har instituttleder vært nødt til å avslå flere søknader enn tidligere, da søknadsvolumet har fortsatt å øke.
- Forbruket på lønn til ordinære vitasser i 2016 var i tråd med budsjettet og på normalt nivå. NB: forbruket på denne posten i 2014 var ekstraordinært, bl.a. på grunn av assistenter som ble hyret inn ifm. Verdenskongressen i konstitusjonell rett.
- IT-budsjettet for ble oppjustert i 2015 fra 300 000 til 500 000. Dette er en økning som er vanskelig å reversere, da den var nødvendig som følge av bl.a. prisøkninger, at stadig flere IT-verktøy er blitt standard (senest iPad) og vesentlige utvidelser av staben fra og med 2014 (på grunn av etableringen av PluriCourts). Kostanden i 2017 er likevel noe under budsjett.

### BEGRENSNINGER SOM FØLGER AV AREALSITUASJONEN

Instituttets stab har vokst betydelig de siste 10 årene, og vi har nå ca 110 personer på ansattlisten (inkludert emeriti, gjesteforskere, m.v.). Som følge har vårt arealbehov økt vesentlig. Veksten i antall kontorer har hovedsakelig vært løst ved å overta stadig flere kontorer i 5. etasje i Domus Nova. I forbindelse med PluriCourts-etableringen våren 2013 ble betydelige arealer omdisponert. IOR avga noen kontorer i DB til fakultetsbiblioteket og til IKRS i 6. etasje i Domus Nova, men vi fikk tilført langt flere kontorer i 5. etasje i Domus Nova. Instituttet har dermed utnyttet alle de ekspansjonsmuligheter som finnes i Domus Nova.

Fra og med høsten 2017 er IORs kontorkapasitet i DB sprengt. Etablering av eventuelle nye større prosjekter vil trolig gjøre det nødvendig å ta i bruk nye lokaler, dersom vi skal unngå at flere må dele kontor.

### LANGTIDSBUDSJETTET

Langtidsbudsjettet viser en stabil utvikling for IOR fram til 2022. Dette skyldes bl.a. at PluriCourts-etableringen gir instituttet stabilt gode overheadinntekter fra og med 2014. Fra og med 2023 kan situasjonen endre seg drastisk, dersom IOR ikke innen den tid har fått en større prosjektportefølje utenfor PluriCourts. Fra dette perspektivet vil det være meget positivt om fakultetets nye Klarspråkprosjekt lokaliseres til IOR i 2018-2026.

## VEDLEGG 2: Gjeldende budsjettprioriteringer for inneværende år

*(Klippet fra innkallingen til instituttrådsmøtet foregående høst)*

Instituttets basisfinansiering er tildelingen vi får fra UiO via Det juridiske fakultet. Denne blir ikke endelig vedtatt av fakultetet før i desember, men vi vet følgende:

- Det juridiske fakultet rammes i 2017 av nye kutt vedtatt av Universitetsstyret. De innsparingstiltak som er vedtatt per nå rammer ikke IOR.
- Instituttet fikk i 2016 en ekstraordinær tildeling fra Universitetsstyret i størrelsesorden en million kroner. Denne videreføres ikke i 2017.
- Vi regner ikke med store endringer som følge av de variable parameterne i budsjettmodellen. IOR har stabilt gode tall for publikasjonspoeng m.v.
- Instituttet mistet fra 31.5.2016 den løpende tildelingen av EU-insentivmidler som vi har fått fra UiO som følge av at vi hadde et EU-prosjekt (MultiRights, som lå under PluriCourts). Bortfallet av inntekter følges imidlertid av et omtrent tilsvarende bortfall av utgifter. Effekten på IORs øvrige økonomi er meget begrenset.
- Instituttet må ta høyde for regnskapsføring av tap på enkelte eksternfinansierte prosjekter i 2016-2017 (jf prosjektanalysen). Vi har imidlertid hatt en egen budsjettpost for dette i flere år, og det er ingen grunn til å anta at denne må økes.
- Økonomiseksjonen ved Det juridiske fakultet har utarbeidet en prognose for instituttets økonomiske situasjon ved årsskiftet 2016/2017. Prognosen er en positiv saldo i størrelsesorden 1 000 000 kr. Denne vil utgjøre inngående balanse (IB) i budsjettet for 2017, med mindre hele eller deler av beløpet inndras.
- Overheadinntektene fra PluriCourts er stabile og gode. Midtveisevalueringen er dog et usikkerhetsmoment: om PluriCourts mot formodning skulle 'stryke' på midtveisevalueringen i 2017 vil IOR få et betydelig inntektstap fra og med 2018.

Kontorsjef legger på denne bakgrunn til grunn at instituttets økonomiske handlingsrom er noe mer begrenset enn i 2016. Vi vil likevel ventelig ha mulighet til å videreføre de budsjettprioriteringene som ble vedtatt for 2015 og 2016:

- økte budsjettposter for faglig virksomhet (faglige reiser, gjesteforelesninger, internasjonaliseringsmidler, seminarvirksomhet, publiseringsstøtte)
- bemanning av resepsjonen i DB med studentvakter
- økning av budsjettposten for IT-investeringer til kr 500 000

## **Vedlegg 3: Analyse av instituttets portefølje av eksternfinansierte prosjekter**

**Analyse av IORs prosjektportefølje per 31.12.2016 til instituttrådet 28.3.2017  
– basert på gjennomgang av regnskapet etter 3. tertial 2016 med fakultetets økonomiseksjon**

**Til instituttrådsmøte 28.03.2017**  
**IORs prosjekter – status per 31.12.2016**

Merk at regnskapssaldo ikke nødvendigvis angir et prosjekts økonomiske utvikling. Et prosjekt kan følge kostnadsplanen og likevel stå med et midlertidig underskudd, fordi vi ofte må vente på overføring fra ekstern finansiør til etter at vi har sendt framdrifts- eller sluttrapport.

---

**000275 Nordic Branding**

(Nytt prosjekt, var ikke opprettet 31.12.2016)

Prosjektleder: Malcolm Langford

Prosjektperiode: 01.01.2017 – 31.12.2019

Samarbeid mellom JUS, SV, HF og SUM

IOR mottar alle midlene fra UiO:Norden, og fordeler videre til partnerne

Tildeling fra UiO:Norden – 5,5 millioner fordelt på 3 år

Stillinger:

- Administrativ koordinator/juniorforsker
  - 3 stipendiatstillinger (JUS, SUM, Psykologi)
- 

**000683 Offentlighet og ytringsfrihet i Norden, 1815 - 1900**

Internt prosjekt UiO

Prosjektleder: Dag Michalsen

Prosjektperiode: 01.01.2016 – 31.12.2018

Tildeling fra UiO:Norden, 3,9 millioner fordelt på 3 år

Samarbeid mellom IOR, TF, IAKH og IFIKK

IOR mottar alle midlene fra UiO:Norden, og fordeler videre til partnerne

31.12.2016:

Prosjektet som helhet: saldo debet (underskudd) kr 396 362

IOR: saldo kredit (overskudd) kr 413 549

Budsjett for tildelingen på 3,9 millioner (egenandeler kommer i tillegg):

	2016	2017	2018	Totalt
JUS: Lønnsmidler nyansettelser Lars Bjørne (kr 133 333 per år) og Geir Heivoll (kr 240 000 per år)	413 333	413 333	413 334	1 240 000
IFIKK: Lønnsmidler nyansettelse Henrik Edgren	133 333	133 333	133 334	400 000
IAKH justert budsjett: Delfinansiering lønnsmidler til fire nyansettelser (Hemstad, Nilsson, Ottosen, Maliks)	290 595	290 594	290 564	871 783
IAKH: Midler frigjort gjennom budsjettjustering (1 006 945 – 871 783)	-	-	-	135 162
TF: delfinansiering lønnsmidler Jes F Møller	84 323	84 324	84 323	252 970
Driftsmidler til aktiviteter ved alle fakulteter (inkl 250 000 til oppholdsutgifter for gjesteforskere)	333 362	333 362	333 361	1 000 085
<b>Total tildeling søkt fra UiO:Norden</b>	<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>	<b>3 900 000</b>

- Stillinger finansiert av tildelingen, juridisk fakultet:
  - Lars Bjørne, Universitetet i Turku - 5 mnd
  - Geir Heivoll, Politihøgskolen – 12 mnd
- Egenandel juridisk fakultet: Lønns- og driftsmidler til stipendiat i 3 år

#### 143708 Sustainable tax governance... (DeStat)

NFR-prosjekt

Prosjektleder: Frederik Zimmer/Ulf Stridbeck

Prosjektperiode: 01.06.2012 – 31.07.2017, regnskapet lukkes 31.12.2017

31.12.2016

Saldo debet (underskudd) kr 425 905

Prosjektet har et underskudd fordi det feilaktig er blitt krevet overhead til instituttet for stipendiatstillingen som UiO finansierer, noe det ikke var budsjettdekning for. Dette gir projektet et underskudd som må betales tilbake ved prosjektslutt.

#### Kostnadsplan

	2012	2013	2014	2015	2016	2017	Totalt
Personal og indirekte kostnader	113	1592	1426	1172	591	150	5044
Andre driftskostn. inkl. partnere	699	870	497	671	593	814	4144
Sum	<b>812</b>	<b>2462</b>	<b>1923</b>	<b>1843</b>	<b>1184</b>	<b>964</b>	<b>9188</b>

### Finansieringsplan

	2012	2013	2014	2015	2016	2017	Totalt
Forskningsrådet	930	1095	1176	828	471	500	5000
Egenfinansiering	113	1272	1247	1172	384	0	4188
Sum	<b>1043</b>	<b>2367</b>	<b>2423</b>	<b>2000</b>	<b>855</b>	<b>500</b>	<b>9188</b>

---

### **143782 Gender identity and sexual orientation (...)**

NFR-prosjekt

Prosjektleder: Anne Hellum

Prosjektperiode: 01.01.2013 – 31.12.2017, lukkes 30.06.2018

31.12.2016:

Saldo debet (underskudd) kr 332 633

Prosjektet har hatt et underforbruk av driftsmidler, og NFR har innvilget omdisponering og prosjektforlengelse for utgivelse av antologi i 2018.

### Kostnadsplan

	2013	2014	2015	2016	2017	2018	Totalt
Personal og indirekte kostnader	89	1213	1749	1327	65	60	4503
Andre driftskostnader	0	153	87	92	130	270	732
Sum	<b>89</b>	<b>1366</b>	<b>1836</b>	<b>1419</b>	<b>195</b>	<b>330</b>	<b>5235</b>

### Finansieringsplan

	2013	2014	2015	2016	2017	2018	Totalt
Forskningsrådet	349	1104	1435	1195	130	330	4543
Egenfinansiering (Int. frikjøp)	14	187	195	195	65	0	656
Offentlig finansiering (Lovsaml.)	0	36	0	0	0	0	36
Sum	<b>363</b>	<b>1327</b>	<b>1630</b>	<b>1390</b>	<b>195</b>	<b>330</b>	<b>5235</b>

---



## 190682 Pasientsentrert IKT plattform for genomisk medisin

NFR-prosjekt 247965 (ved Oslo universitetssykehus)

Prosjektleder: (Ulf Stridbeck) Anne Kjersti Befring

Prosjektperiode: 01.01.2016 – 31.12.2019, lukkes 30.06.2020

Hovedprosjektet ligger ved Oslo universitetssykehus, vi er partnere. Våre midler brukes til reise- og driftsmidler for Anne Kjersti Befring, samt to vit.ass'er - en for 2016/2017 (Tonje Stegavik) og en for 2017/2018.

Tilsagn: kr 850 000

31.12.2016:

Saldo debet (underskudd) kr 94 842

### Kostnadsplan

	2016	2017	2018	Totalt
Personal (uten OH)	104	191	99	383
Andre driftskostnader	86	25	25	150
Sum	190	216	124	530

### Finansieringsplan

	2016	2017	2018	Totalt
Oslo Universitetssykehus	180	425	245	850

---

## 200903 Masters, PhD and research programme (...) (Zimbabwe 3)

Finansiert av NORAD

Prosjektleder: Anne Hellum

Avsluttes 31.12.2018

31.12.2016:

Saldo kredit (overskudd) kr 117 813

I dette prosjektet får vi refundert driftsutgifter, samt prosjektdeltakernes timelønn opp til lønnstrinn 70, uten overhead. I tillegg får vi 7% av totalbudsjettet som en slags OH.

Prosjektet hadde et underforbruk av driftsmidler i 2016 fordi noe reiseaktivitet er utsatt til 2017. Hvis dette ikke blir gjennomført, vil midlene bli søkt omdisponert.

---

### **211470 Vold i nære relasjoner**

Finansiert av Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress

Prosjektleder: Kristin Skjørten

Prosjektperiode: Til 14.08.2019 (kan forlenges)

Prosjektet gjelder Kristin Skjørtens stilling som professor II, fullfinansiert av NKVTS. Vi sender faktura for lønns- og personalutgifter ved årets slutt.

---

### **211976 Law and Globalization: Strengthening Teaching Capacity (...)**

Finansiert av NORPART

Prosjektleder: Malcolm Langford

Prosjektperiode: 19.08.-31.12.2016, regnskapet lukkes 30.06.2017

Tildeling kr 48 317

31.12.2016:

Saldo debet (underskudd) kr 42 474

Midler til forprosjekt, for et mulig samarbeid mellom UiO og Mekelle University School of Law i Etiopia. Har blitt brukt til workshops høsten 2016 (reisemidler).

Midlene blir utbetalt etter rapportering.

---

### **720150 AJF 2016 – Rettshistorie**

Avsluttet, regnskapet lukkes 30.06.2017

Støtte fra Anders Jahres fond

Prosjektleder: Dag Michalsen

Tildeling kr 50 000

31.12.2016:

Saldo debet (underskudd) kr 3 000

Ettårig prosjekt for 2016 - vi søker på nytt hvert år.

---

## **720151 AJF 2016 – Instituttet**

Avsluttet, regnskapet lukkes 30.06.2017

Støtte fra Anders Jahres fond  
Prosjektleder: Øyvind Henden  
Tildeling kr 117 500

31.12.2016:  
Saldo debet (underskudd) kr 2 508

Brukes til innkjøp til biblioteket.  
Ettårig prosjekt for 2016 - vi søker på nytt hvert år.

---

### **IOR basis:**

- **Traktatprosjektet Global Treaties**

Ole Kristian Fauchald og traktatsamlingen hadde ved salgsslutt for forrige opplag ca 610' til gode hos IOR basis. Disse midlene blir bl.a. brukt til å lønne redaksjonsassistent Maria Calvo i to år.

- **Formidlingsprisen**

Dag Michalsen fikk kr 125' for formidlingsprisen 2014, midlene er foreløpig ikke brukt.

- **Tiltakskode 000000 «Uspesifisert» = Overhead og egenandel**

31.12.2016:  
Saldo kredit (overskudd) kr 3 372 722

Overhead og egenandeler knyttet til prosjektporteføljen og PluriCourts, samt omfordelingen av overheadinntekt fra instituttet til fakultetet.

- **Tiltakskode 100000 «Forskning»**

Stimuleringsmidler, midlertidig ordning  
Kr 213 334

31.12.2016:  
Saldo kredit (overskudd) kr 213 058  
(Overføring for hele 2016, eneste utgift er en tellerverksavlesning i oktober, kr 278)

- **Tiltakskode 100201 «Incentivmidler 1»**

Ekstraordinær tildeling for 2016 – Open Access  
Kr 300 000

31.12.2016:

Saldo debet (underskudd) kr 652 479

Utgifter:

- Lønnsmidler Nora Leerberg
- Open Access-publisering av historisk kommentarutgave kr 260 000 (Universitetsforlaget)
- Trykkestøtte for historisk kommentarutgave kr 325 000 (Universitetsforlaget)

- **Tiltakskode 100202 «Incentivmidler 2»**

Ekstraordinær tildeling for 2016 – Forvaltningsrett  
Kr 335 000

31.12.2016:

Saldo debet (underskudd) kr 96 026

- **Ekstramidler til forskning 2016**

Kr 335 489, bokført på basis tiltakskode 900000

- **Tiltakskode 120000 «Forskningsprosjekt»**

31.12.2016:

Saldo debet (underskudd) kr 111 410

(Rapportsum kr 154 041 er kun prosjektavslutninger)

EU-midler for MultiRights, IORs egenandeler for stillinger ved PluriCourts, og alle prosjektavslutninger.

(Prosjekt 143550 ble avsluttet med Noras feilførte lønnsutgifter, disse er ompostert og kreditert vår basis, så underskuddet på denne tiltakskoden er ikke reelt.)

- **Tiltakskode 400021 «Vitass seminar» = Instituttlunsjer**

Tildeling fra Lovsamlingsfondet på kr 70 000 for instituttlunsjer og konstitusjonelle lunsjer i 2016.

31.12.2016:

Saldo debet (underskudd) kr 26 485

- **Tiltakskode 900000 «Generell drift»**

Oppussing:

Faktura 449761 møbler	kr 107 289
Faktura 451296 støydempende plater	kr 52 995
Faktura 16423 vannkjøler + kaffemaskin	kr 124 188
Faktura 452877 sofa og bord	kr 16 646
Faktura 1017-3726006 oppvaskmaskiner	kr 30 298
=	<u>kr 331 416</u>

Prosjekt	000000 Uspesifisert
Sted	120500 Institutt for offentlig rett

dato: 12.01.2017

		År	Values		
		2016			
Art overført-innt-kost	Artsrapport styringskart	Budsjett hittil i år	Regnskap hittil i år	Prognose hele år	
Overført fra i fjor	Overført fra i fjor	-644 867	-644 867	-644 867	
<b>Totalt Overført fra i fjor</b>		<b>-644 867</b>	<b>-644 867</b>	<b>-644 867</b>	
Inntekter	Eksterne inntekter og bidrag		-26 608		
	Inntekt fra bevilgninger	-45 427 411	-49 563 512	-48 659 143	
	Salgs- og leieinntekter	-300 000	-347 648	-300 000	
<b>Totalt Inntekter</b>		<b>-45 727 411</b>	<b>-49 937 768</b>	<b>-48 959 143</b>	
Personalkostnader	Andre personalkostnader		331 689		
	Fast lønn	28 144 719	32 035 109	30 416 006	
	Feriepenger, AGA og pensjon	12 277 381	14 078 396	13 260 917	
	Offentlige refusjoner		-1 749 730		
	Overtid		46 807		
	Timelønn og honorarer	317 820	33 720	313 548	
<b>Totalt Personalkostnader</b>		<b>40 739 920</b>	<b>44 775 991</b>	<b>43 990 471</b>	
Driftskostnader	Andre driftskostnader	1 667 000	2 040 341	1 517 000	
	Internhusleie	3 982 881	3 982 884	3 982 881	
	Kjøp av tjenester	200 000	236 334	200 000	
	Kurs, konferanser og reiser	1 968 000	1 447 031	1 968 000	
<b>Totalt Driftskostnader</b>		<b>7 817 881</b>	<b>7 706 590</b>	<b>7 667 881</b>	
Investeringer	Investeringer		686 157	150 000	
<b>Totalt Investeringer</b>			<b>686 157</b>	<b>150 000</b>	
Nettobidrag fra eksterntfinansierte prosjekter	Egenandel	1 171 935	1 200 450	971 638	
	Frikjøp	-602 688	-572 398	-465 288	
	Overhead	-3 404 600	-4 070 158	-4 103 130	
<b>Totalt Nettobidrag fra eksterntfinansierte prosjekter</b>		<b>-2 835 353</b>	<b>-3 442 106</b>	<b>-3 596 780</b>	
Prosjektavslutning	Prosjektavslutning Bidrag	500 000	154 041	500 000	
<b>Totalt Prosjektavslutning</b>		<b>500 000</b>	<b>154 041</b>	<b>500 000</b>	
<b>Totalsum</b>		<b>-149 830</b>	<b>-701 962</b>	<b>-892 438</b>	

Sted

120500 Institutt for offentlig rett

12.jan.17

Prosjekt	Art2	År	Values		
		2016	Sum of Regnskap	Summer av Prog/L1	Summer av Avvik prognose
		Sum of Budsjett			
000683 Offentlighet og ytringsfrihet i Norden, 1815-1900	1 Inntekter		-1 033 706	-500 000	533 706
	4 Personalkostnader		219 046	119 732	-99 314
	5 Driftskostnader		401 112	200 000	-201 112
<b>Totalt 000683 Offentlighet og ytringsfrihet i Norden, 1815-1900</b>			<b>-413 549</b>	<b>-180 268</b>	<b>233 280</b>
143550 208403/F10 Nye perspektiver på grunnlovshistorien	2 Inngående balanse	127 740	127 740	127 740	0
	1 Inntekter	-106 000	-106 334	-106 000	334
	4 Personalkostnader		110 337		-110 337
	5 Driftskostnader	50 000	-	50 000	50 000
	7 overheadkostnad		38 618		-38 618
	8 Prosjektavslutning		-170 361		170 361
<b>Totalt 143550 208403/F10 Nye perspektiver på grunnlovshistorien</b>		<b>71 740</b>	<b>-</b>	<b>71 740</b>	<b>71 740</b>
143708 217200/H30 Sustainable tax governance in developing countries through	2 Inngående balanse	176 986	176 986	176 986	-0
	1 Inntekter	-971 000	-545 334	-471 000	74 334
	3 egenandel	-260 225	-438 556	-296 198	142 359
	4 Personalkostnader	216 460	494 183	441 289	-52 894
	Grupper3	355 000	363 181	355 000	-8 181
	5 Driftskostnader	103 435	222 250	303 435	81 185
	7 overheadkostnad	67 103	153 197	136 799	-16 397
<b>Totalt 143708 217200/H30 Sustainable tax governance in developing countries through</b>		<b>-312 242</b>	<b>425 907</b>	<b>646 311</b>	<b>220 404</b>
143722 223028/F10 Trykking av Historisk kommentarutgave til	1 Inntekter	-100 000		-100 000	-100 000
	5 Driftskostnader	100 000		100 000	100 000
<b>Totalt 143722 223028/F10 Trykking av Historisk kommentarutgave til</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
143782 222656/F10 Gender identity and sexual orientation in	2 Inngående balanse	449 922	449 922	449 922	0
	1 Inntekter	-1 533 000	-1 391 667	-1 533 000	-141 333
	3 egenandel	-167 790	-192 731	-167 790	24 941
	4 Personalkostnader	811 433	1 026 580	809 195	-217 385
	5 Driftskostnader	275 076	19 632	275 076	255 444
	7 overheadkostnad	332 688	420 898	331 770	-89 128
<b>Totalt 143782 222656/F10 Gender identity and sexual orientation in</b>		<b>168 328</b>	<b>332 633</b>	<b>165 173</b>	<b>-167 460</b>
144128 249663 The international influence of the Norwegian 1814	2 Inngående balanse	256 591	256 591	256 591	0
	1 Inntekter		-256 590		256 590
	4 Personalkostnader		-0		0
	5 Driftskostnader	70 000	-2 850	70 000	72 850
	8 Prosjektavslutning		2 849		-2 849
<b>Totalt 144128 249663 The international influence of the Norwegian 1814</b>		<b>326 591</b>	<b>0</b>	<b>326 591</b>	<b>326 591</b>
190682 247965 Pasientsentrert IKT plattform for genomisk medisin	1 Inntekter		-180 000	-180 000	-
	3 egenandel		-5 183	-4 722	460
	4 Personalkostnader		103 654	94 446	-9 208
	5 Driftskostnader		86 192	50 000	-36 192
	7 overheadkostnad		90 179	82 168	-8 011

<b>Totalt 190682 247965 Pasientsentrert IKT plattform for genomisk medisin</b>			<b>94 842</b>	<b>41 892</b>	<b>-52 950</b>
<b>200903 Masters, PhD and research programme for capacity building</b>	2 Inngående balanse	-266 925	-266 925	-266 925	-0
	1 Inntekter	-370 580	-130 000	-370 580	-240 580
	3 egenandel	-78 140	-140 463	-78 140	62 323
	4 Personalkostnader	236 788	230 289	236 788	6 499
	5 Driftskostnader	224 925	98 700	224 925	126 225
	7 overheadkostnad	78 140	90 586	78 140	-12 446
<b>Totalt 200903 Masters, PhD and research programme for capacity building in</b>		<b>-175 792</b>	<b>-117 813</b>	<b>-175 792</b>	<b>-57 979</b>
<b>211470 Vold i nære relasjoner</b>	1 Inntekter	-228 000	-248 622	-228 000	20 622
	3 egenandel	-31 329	-27 462	-30 788	-3 326
	4 Personalkostnader	184 288	176 327	181 104	4 777
	7 overheadkostnad	75 558	72 294	74 253	1 959
<b>Totalt 211470 Vold i nære relasjoner</b>		<b>518</b>	<b>-27 462</b>	<b>-3 430</b>	<b>24 032</b>
<b>211976 Law and Globalization: Strengthening Teaching Capacity and</b>	1 Inntekter		-		-
	4 Personalkostnader		1 833		-1 833
	5 Driftskostnader		40 642		-40 642
<b>Totalt 211976 Law and Globalization: Strengthening Teaching Capacity and</b>			<b>42 474</b>		<b>-42 474</b>
<b>219999 Budsjettering; prosjektserie 210000 - 219998</b>	1 Inntekter	-1 145 000			-
	3 egenandel	-240 450			-
	4 Personalkostnader	655 548			-
	5 Driftskostnader	171 750			-
	7 overheadkostnad	343 500			-
<b>Totalt 219999 Budsjettering; prosjektserie 210000 - 219998</b>		<b>-214 652</b>			<b>-</b>
<b>720122 AJF 2015 - Rettshistorie</b>	2 Inngående balanse	261	261	261	-
	1 Inntekter	-50 000			-
	5 Driftskostnader	50 000			-
	8 Prosjektavslutning		-261		261
<b>Totalt 720122 AJF 2015 - Rettshistorie</b>		<b>261</b>	<b>-</b>	<b>261</b>	<b>261</b>
<b>720123 AJF 2015 - Instituttet</b>	2 Inngående balanse	-15 869	-15 869	-15 869	0
	1 Inntekter	-100 000			-
	5 Driftskostnader	100 000	2 138		-2 138
	8 Prosjektavslutning		13 731		-13 731
<b>Totalt 720123 AJF 2015 - Instituttet</b>		<b>-15 869</b>	<b>-</b>	<b>-15 869</b>	<b>-15 869</b>
<b>720150 AJF 2016 - Rettshistorie</b>	1 Inntekter		-50 000	-50 000	-
	5 Driftskostnader		53 000	50 000	-3 000
<b>Totalt 720150 AJF 2016 - Rettshistorie</b>			<b>3 000</b>	<b>-</b>	<b>-3 000</b>
<b>720151 AJF 2016 - Instituttet</b>	1 Inntekter		-117 500	-117 500	-
	5 Driftskostnader		120 008	117 500	-2 508
<b>Totalt 720151 AJF 2016 - Instituttet</b>			<b>2 508</b>	<b>-</b>	<b>-2 508</b>
<b>Totalsum</b>		<b>-151 117</b>	<b>342 540</b>	<b>876 608</b>	<b>534 068</b>



Prosjekt	000000 Uspesifisert
Sted	120510 PluriCourts - Senter for forskning om internasjonale domstolers legitimitet

dato: 12.01.2017

		År	Values		
		2016			
Art overført-innt-kost	Artsrapport styringskart	Budsjett hittil i år	Regnskap hittil i år	Prognose hele år	
Overført fra i fjor	Overført fra i fjor	-1 997 630	-1 997 630	-1 997 630	
<b>Totalt Overført fra i fjor</b>		<b>-1 997 630</b>	<b>-1 997 630</b>	<b>-1 997 630</b>	
Inntekter	Eksterne inntekter og bidrag	-21 726 579	-20 129 234	-20 442 933	
	Inntekt fra bevilgninger	-2 959 042	-3 001 175	-2 959 042	
	Salgs- og leieinntekter		-575 618		
<b>Totalt Inntekter</b>		<b>-24 685 621</b>	<b>-23 706 026</b>	<b>-23 401 975</b>	
Personalkostnader	Andre personalkostnader	29 308	168 157	29 444	
	Fast lønn	12 697 393	12 608 180	12 054 604	
	Feriepenger, AGA og pensjon	5 500 423	5 542 644	5 222 419	
	Offentlige refusjoner		-1 067 466		
	Overtid		41 109		
	Timelønn og honorarer		311 338		
<b>Totalt Personalkostnader</b>		<b>18 227 124</b>	<b>17 603 960</b>	<b>17 306 466</b>	
Driftskostnader	Andre driftskostnader	1 415 000	601 612	1 000 000	
	Kjøp av tjenester		290 219		
	Kurs, konferanser og reiser	2 760 000	3 003 339	2 710 000	
<b>Totalt Driftskostnader</b>		<b>4 175 000</b>	<b>3 895 171</b>	<b>3 710 000</b>	
Investeringer	Investeringer		70 259		
<b>Totalt Investeringer</b>			<b>70 259</b>		
Nettobidrag fra eksterntfinansierte prosjekter	Egenandel	292 400	-396 054	-394 000	
	Frikjøp	-457 600			
	Overhead	3 365 115	4 211 821	4 152 717	
<b>Totalt Nettobidrag fra eksterntfinansierte prosjekter</b>		<b>3 199 915</b>	<b>3 815 767</b>	<b>3 758 717</b>	
Prosjektavslutning	Prosjektavslutning Bidrag		-311 195		
<b>Totalt Prosjektavslutning</b>			<b>-311 195</b>		
<b>Totalsum</b>		<b>-1 081 212</b>	<b>-629 695</b>	<b>-624 421</b>	

Sted	120510 PluriCourts - Senter for forskning om internasjonale domstolers legitimitet
Tiltak	(Alle)
Periode	(Flere elementer)
Institutt	(Alle)

00.jan.00

Prosjekt	Art2	År	Values		
		2016	Sum of Regnskap hittil	Summer av Prog/LTB	Summer av Avvik prognose
143563 203060/F10 International law through the national prism: the	2 Inngående balanse	-62 760	-62 760	-62 760	0
	1 Inntekter		-315 667		315 667
	4 Personalkostnader		41 224		-41 224
	5 Driftskostnader		14 321		-14 321
	7 overheadkostnad		11 543		-11 543
	8 Prosjektavslutning		311 339		-311 339
	<b>Totalt 143563 203060/F10 International law through the national prism: the</b>		<b>-62 760</b>	<b>-</b>	<b>-62 760</b>
143845 223274/F50 PluriCourts - SFF	2 Inngående balanse	-6 868 554	-6 868 554	-6 868 554	-0
	1 Inntekter	2 499 579	902 234	1 215 933	313 699
	5 Driftskostnader			-3 000 000	-3 000 000
<b>Totalt 143845 223274/F50 PluriCourts - SFF</b>		<b>-4 368 975</b>	<b>-5 966 320</b>	<b>-8 652 621</b>	<b>-2 686 301</b>
144059 240470/F10 ESIL Annual Conference 2015	2 Inngående balanse	144	144	144	-
	8 Prosjektavslutning		-144		144
<b>Totalt 144059 240470/F10 ESIL Annual Conference 2015</b>		<b>144</b>	<b>-</b>	<b>144</b>	<b>144</b>
144239 250340 The Environment in Court	1 Inntekter		-250 000	-250 000	-
	3 egenandel		-		-
	5 Driftskostnader		248 183	250 000	1 817
<b>Totalt 144239 250340 The Environment in Court</b>			<b>-1 817</b>	<b>-</b>	<b>1 817</b>
169999 Budsjettering; prosjektserie 140000 - 169999	1 Inntekter	-3 110 000			-
	3 egenandel	-686 400			-
	4 Personalkostnader	1 981 926			-
	5 Driftskostnader	657 800			-
	7 overheadkostnad	915 200			-
<b>Totalt 169999 Budsjettering; prosjektserie 140000 - 169999</b>		<b>-241 474</b>			<b>-</b>
650065 269841 - MultiRights ERC	2 Inngående balanse	-671 951	-671 951	-671 951	-0
	1 Inntekter	-3 025 350	-616 908	316 320	933 228
	4 Personalkostnader	2 086 425	2 131 158	1 919 415	-211 743

<b>650065 269841 - MultiRights ERC</b>	5 Driftskostnader	292 500	136 050	102 500	-33 550
	7 overheadkostnad	475 785	449 155	404 383	-44 772
<b>Totalt 650065 269841 - MultiRights ERC</b>		<b>-842 591</b>	<b>1 427 504</b>	<b>2 070 667</b>	<b>643 163</b>
<b>Totalsum</b>		<b>-5 515 656</b>	<b>-4 540 633</b>	<b>-6 644 570</b>	<b>-2 103 937</b>

## Tildelte interne midler ved IOR 2015

Navn	Innvilget beløp	Kommentarer
Claudio Coradetti	25000	Forskningsopphold WZB i Berlin januar-mars 2015
Backer, Inge L	8800	Det nordiske administrative forbunds treårige konferanse i Stockholm 1.-3- september 2015
Bailliet, Cecilia M	15400	delta i den 2015 Law & Society konferanse i Seattle, 28 - 31 mai 2015:
Behn, Daniel	15300	1 Valgfri reise av 3 er innvilget
Blandhol, Sverre	16000	arrangere gjesteforelesning med Randall Kiser, som er en internasjonalt ledende forsker og rådgiver på prosessrisikovurderinger tirsdag 21. april 2015 kl. 16.15-18.00 etterfulgt av middag for foredragsholder og en gruppe spesielt inviterte (det vil søkes om særskilt støtte til dette fra Lovsamlingsfondet) (lagt til 6000 kr i honorar)
Blandhol, Sverre	7400	Nordiske formueretsmøde i København og Helsingør 22-24. april 2015 (ble Lundreise istedet)
Blandhol, Sverre	15400	konferanse i International Association for Conflict Management (IACM) i Florida 28. juni til 1. juli 2015.
Boucht, Johan	12100	Oxford/London, England 14-19.2.2015 för att genomföra en internationell konferens om "Organised Crime and Asset recovery" vid All Souls College, University of Oxford
Boucht, Johan	8800	Nordisk workshop i straffrett, Joensuu, Finland 5-7 juni 2015
Eng, Svein	15400	verdenskongressen i rettsfilosofi i Washington DC, 27. juli-1. august
Eriksen, Christoffer	12000	invitere prof. Sabino Cassese, dommer i den italienske konstitusjonsdomstolen, til å holde en gjesteforelesning om den offentlige rettens utvikling og dens metodiske og teoretiske utfordringer i løpet av våren 2015
Eriksen, Christoffer	9000	invitere prof. Niels Fenger ved Københavns universitet til å holde en gjesteforelesning om den offentlige rettens utvikling og dens metodiske og teoretiske utfordringer i løpet av våren 2015
Eriksen, Christoffer	15400	2 valgfrie reiser innvilget
Eriksen, Christoffer	15400	2 valgfrie reiser innvilget
Fauchald, Ole Kristian	10000	reisemidler til deltakelse på møte i Avosetta-gruppen i mai 2014 i Bremen.
Hellum, Anne	AVLYST	Delta med paper på Conference on Folk Law and Legal Pluralism i Mumbai i India 5-8 desember 2015
Hellum, Anne	15400	Zimbabwe - boklansering av Vannboken.
Hellum, Anne	7500	Søker med dette om reise, to overnattinger og honorar for professor Sibhoan Mullally ved Cork University som vi har omfattende samarbeid med Det gjelder Tove Stang Dahls minneforelesning over temaet kjønn, rett og religion - nærmere bestemt Reclaiming Universality . Hun er en framtreddende komparativ rettsviter på feltet kjønn, rett og religion med særlig kompetanse på Irland og Pakistan og muslimske innvandrerkvinner i Irland/Storbritannia.
Helmersen, Sondre Torp	4500	Delta på seminar i London i april
Helmersen, Sondre Torp	3500	Delta på seminar i Leiden i mai
Helmersen, Sondre Torp	3500	Delta på seminar i Paris i juni

Høgberg, Alf Petter	8800	2 valgfrie reiser innvilget
Høgberg, Alf Petter	15400	2 valgfrie reiser innvilget
Kuzniacki, Blazej	30000	Visiting Research Scholar Program at the Institute for Austrian and International Tax Law at WU for the period of 1 March and 30 June 2015 (4 months)
Langvatn, Silje	8800	1 valgfri av 4 reiser innvilget
Langvatn, Silje	12100	1 valgfri av 4 reiser innvilget
Langvatn, Silje	15400	1 valgfri av 4 reiser innvilget
Langvatn, Silje	12100	1 valgfri av 4 reiser innvilget
Langvatn, Silje	20000	støtte til ein to-dagars internasjonal workshop om internasjonale domstolar og ideal om offentlig fornuft, October 2015, Centre for Judicial Cooperation, EUI Florence, Italy
Lingaas, Carola	15000	gjesteforelesning med Prof. William Schabas våren 2015 (tentativt i april/mai)
Lingaas, Carola	3300	University of Copenhagen Postgraduate Law Conference, 29.-30. januar 2015
Lingaas, Carola	10000	The Twelfth Meeting of the International Association of Genocide Scholars, July 8-12 2015, Yerevan,
Lingaas, Carola	7500	Folkemordkonferanse i England Utgår - søknad om omdiponering.
Lyngaas, Jørn A	10000	England, VAT-domstol og seminar i Manchester, London og Durham
Manzo, Rosa	24200	the UN Climate Conference in Paris (December 1-10 ) and UN Climate Conference in Bonn (31 August to 4th September/ 19-24 October).
Reiertsen, Michael	26000	Opphold i cirka 1 måned høsten 2015 ved Universitetet i Strasbourg, juridisk fakultet, eller Institut international des droit de l'homme. Søk i relevant fransk litteratur. Kontakt med fagmiljø på universitetet. I tillegg: kontakt med enkelte dommere i EMD, personer i EMDs sekretariat og sekretariatet til Europarådets styringskomité for menneskerettigheter (CDDH)
Sanchez, Shakira Bedoya	11650	participation as a panelist at the International Studies Association (ISA) conference to be held in New Orleans, USA between 16–22 February 2015, where I will be presenting a paper concerning the expansion and use of forensic evidence in comparative post-conflict settings
Sand, Inger Johanne	15400	Jeg søker herved om å få dekket utgiftene til deltakelse på Law and Society Association Annual Meeting, i Seattle, USA, 28.-31.mai 2015. Det er den største 'rett og samfunn' orienterte internasjonale konferansen, arrangeres årlig. Søker om 19350, men makssats er 15400.
Sandberg, Kirsten	40000	Jeg søker herved om midler til 3 gjesteforelesere på Lucy Smiths barnerettighetsdag 2015. Dagen arrangeres i samarbeid mellom SMR, IOR, IfP og Barneombudet, og den vil bli holdt fredag 20. november som er barnekonvensjonens 21-årsdag
Saul, Matthew Willian	4000	Guest lecturer by Prof. Jurg Steiner in March 2015
Saul, Matthew Willian	7400	Presenting a paper at 2015 research forum of ESIL in Florence in May

Squatrito, Theresa	15400	1 av 5 reiser er innvilget med 15400 kr
Smith, Eivind	15400	IACL round-table om "maktfordeling" i Johannesburg (Sør-Afrika) 28.-29. mai 2015
Smith, Eivind	12100	Årlig seminar i det europeiske selskapet for offentlig rett (S.I.P.E.) et sted i Europa (nøyaktig dato og sted er ennå ikke publisert).
Smith, Eivind	12000	Jeg søker om midler til å invitere professor i konstitusjonell rett ved Universitetet i Bologna, Luca Mezzetti, som gjesteforeleser i 2015
Sørli, Anniken	7554	EPATH-konferanse i Ghent, 12.-14. mars 2015
Sørli, Anniken	32000	3 måneders opphold i Berlin, Humboldt Universitetet
Townsend, Dina	16475	1. IUCN Academy of Environmental Law 13th Annual Colloquium and GNHRE side event – Forest and biodiversity law
Townsend, Dina	6920	2. Utrecht University – The Future of Human Rights workshop
Townsend, Dina	13055	3. University of Helsinki Summer School – Introduction to Bioethics
Voigt, Christina	15400	deltakelsen på årskonferansen til Law and Society Association (LSA) in Seattle, USA, 28 -31 mai 2015
Zang, Michelle	15400	2015 Asian Society of International Law (Taipei)
<b>TOTALT</b>	<b>709954</b>	

## Tildelte interne midler ved IOR 2016

Navn	Aktivitet	Søknadsbeløp	Status	Column1
Aled Dilwyn Fisher	Feltarbeid i to delstater i India (fra og med mars 2016)	50 000	Innvilget	
Aslak Syse	Deltagelse på Medicinrättsliga Seminariedagarna 2016	10 000	Innvilget	
Benedikte Moltumyr Høgberg	Nordisk seminar i konstitusjonell rett i Uppsala 11.-13. mai 2016.	7 000	Innvilget	
Blazej Kuzniacki	The Symposium of international tax law on "BEPS" held at the University of Lausanne on 19 and 20 January 2016			15000 kr Avslag
Carola Lingaas	Perpetrator Studies Network, Utrecht (Nederland), September 2016	5 900	Innvilget	
Christina Voigt	IUCN World Conservation Congress "Planet at the Crossroads", Hawai'i, 1.-10. september 2016	25 000	Innvilget	
Christina Voigt	Midler til gjesteopphold ved UCSB i USA 2017+2018	50 000	Innvilget	
Christoffer C. Eriksen	Seminar	16000	innvilget	
Christoffer C. Eriksen	Seminar	60 000	innvilget	
Christoffer C. Eriksen	American Society of International Law Annual Meeting i Washington DC, USA, fra 30. mars til 2. april 2016	25 000	Innvilget 2 valgfrie av 3	
Christoffer C. Eriksen	Jeg søker om om midler til å delta og presentere et paper på konferansen What Critique? i forbindelse med et bokprosjekt jeg skal fullføre i 2016. Konferansen foregår i USA, University of Massachusetts Amherst	25000	Innvilget 2 valgfrie av 3	
Christoffer C. Eriksen	Jeg søker om å delta på konferanse om Public Law i Berlin 2016	15 000	Innvilget 2 valgfrie av 3	
Christoffer C. Eriksen	Sabino Cassese	12 000	Innvilget	
Christoffer C. Eriksen	Niels Fenger.	10 000	Innvilget	
Christoffer C. Eriksen	Fabio Perin Shecaira	25 000	Innvilget	
Daniel Behn	Paper presentation, SIEL 5th Bi-Annual Global Conference, Johannesburg, South Africa. Eventuelt overskudd kan brukes på faglig reise til Amsterdam.	22 500	Innvilget	
Dina Townsend	Thesis seminar to be held in Oslo	37 750	Innvilget	
Eivind Smith	Kongress, International Academy of Comparative Law. Montevideo (Uruguay)	25 000	Innvilget 2 av tre	
Eivind Smith	Kongress, SIPE / Societas Iuris Publici Europaei. Bucuresti (Romania)	15 000	Innvilget 2 av tre	
Eivind Smith	Round Table Internat'l Ass. Const. Law /Moroccan ACL on Parliamentary control of governments. Medarrangør/Innledning/Møteledelse ved Eivind Smith. Marrakech, 10-13 mars 2015	25 000	Innvilget 2 av tre	
Gunnhild Stobekkønning Solli	online-kurs hos UNESCO i vann og miljørett	8 000	Innvilget	
Gunnhild Stobekkønning Solli	Studiereise til København	5 000	Innvilget	
Henriette N. Tøssebro	Roald Hopsnes, stipendiat, Universitetet i Bergen gjort om til Søren Mørup fra Aarhus Universitet.	5 000	Innvilget	
Henriette N. Tøssebro	En ukes forskningsopphold ved KUs "Center for Offentlig Regulering og Administration" for å foreta komparative studier i forbindelse med mitt doktorgradsprosjekt. Besøket vil etter planen skje i april 2016.	5000	Innvilget	
Henriette N. Tøssebro	Dekning av transport- og boutgifter i forbindelse med et forskningsopphold i Tyskland i 2016.	20 000	Innvilget	
Henriette N. Tøssebro	Deltakelse på Nordisk seminar i konstitusjonell rett 2016	5 000	Innvilget	
Inge Lorange Backer	Faglig besøk i Uppsala	4 000	Innvilget	

Inger-Johanne Sand	Deltakelse på ICON-S (International society of Public Law) annual Meeting, Berlin, 17.-19.juni, (Reise og opphold i 3.4 dager)	10 000	Innvilget
Inger-Johanne Sand	Mikael Rask Madsen, Københavns Universitet	8 000	Innvilget
Inger-Johanne Sand	Jeg har forskningstermin for våren 2016 og planlegger en måned i København og eventuelt to uke i Firenze	20 000	Innvilget
Jo Stigen	Jeg skal være Visiting Scholar ved UC Berkeley, USA; 4. januar - 31. juli 2016.	25 000	Innvilget
Jo Stigen	Visiting scholar ved UC Berkeley, USA; 4. januar - 31. juli 2016.	100 000	Innvilget 50 000
Johan Boucht	Tre resor, se bilaga.	40 000	Innvilget 2 valgfrie av 4 reiser
Johan Boucht	Nordisk konferens i konstitusjonell rett: "Domstolarnas självständighet och oberoende i Norden – en inventering. Problem och möjligheter" som hålls i Uppsala den 11-13 maj 2016.	10 000	Innvilget 2 valgfrie av 4 reiser
Johan Boucht	Två nätter på hotell (4000 kr) för Prof. Stuart P. Green (Rutger's School of Law), som besöker IOR i mars för att hålla två föreläsningar + middag för 5	10 000	Innvilget med 4000 kr
Johan Boucht	Hart Publishing (Oxford) beslöt 2.12.2015 enhälligt att utge min monografi "Limits of Asset Confiscation. On Legitimising Extended Appropriation of Criminal Proceeds". Med anledning av detta ansöker jag om medel för språkvask av det slutliga manuskriptet under våren 2016.	30 000	Innvilget inntil 25000 kr
Jørn Lyngstad	seminar i Lund, Sverige, 14.1..16	9 000	Innvilget
Laura Letourneau Tremblay	Conference: 'Undesirable & Unreturnable', 25-26 January 2016 / Institute of Advanced Legal Studies, University of London	5 000	Innvilget
Malcolm Langford	Arrangere 1st Annual Seminar on Comparative Constitutionalism 21-22.11.2016 i Oslo	45 000	Innvilget
Malcolm Langford	International Society of Public Law Conference, Berlin, 17-19 June 2016	6 000	Innvilget inntil 10000 kr
Micheal Reiertsen	tredagers konferanse i Paris om institusjonell økonomi	12 500	Innvilget
Qingzi Zang	5th Biennial Global Conference of Society of International Economic Law, Johannesburg, 7-9 July 2016	25 000	Innvilget
Qingzi Zang	This funding is applied for the publication of my monograph (in English) scheduled in 2016: linguistic editing and formatting, professional and legal translation of sources	30 000	Innvilget 25000
Rosa Manzo	visiting period at the Univerisity of Auckland, New Zealand	25 000	Innvilget
Silje Langvatn	Konferanse i Sydney	25 000	Innvilget
Sondre Torp Helmersen	Utenlandsopphold ved University of Cambridge	45 000	Innvilget
Tarald Laudal Berge	International Political Science Association 24th World Congress		15000 kr. Avslag
Theresa Squatrito	Research visit to conduct interviews and collect data from the African Court of Human Rights and East African Court in Arusha, Tanzania (see attached for more information).	25 000	Innvilget
<b>TOTALT</b>		<b>1 018 650</b>	



## Tildelte interne midler ved IOR 2017

Navn	Aktivitet	Søknadsbeløp	Tilsagn	Kommentarer	Avslag
Alf Petter Høgberg	Forfaltningseminar i København, juli 2017	10 000	10000		
Anne Hellum	Gjesteforeleser til det årlige Tove Stang Dahls minneseminar. (Flybillet t/r	6 000	6000		
Anne Hellum	Søknad om internasjonale midler til deltakelse på seminar og en dag opphold	9 800		<b>AVSLAG</b>	9800
Anne Hellum	Nordic Law and Gender Conference 2017, University of Turku 11.-12.5	5 000	5000		
Anne Hellum	Festskriftsverrekkelse Ketscher København siste uke april	10 000	10000		
Anne Kjersti Befring	Ønske om opphold ved Boston College, etter diskusjon med professor Kathrine Young, om genetiske analyser. Og med	25 000	25000		
Anne Robberstad	Reise til og deltagelse i Nordisk juristmøte i Helsingfors 24.-25. august 2017. Detaljer om kostnadene er ennå ikke kjent.	10 000	10000		
Benedikte Høgberg	Gjesteforeleser Ragnhildur Helgadóttir, professor, Universitetet i Reykjavik. Kommer tilbake til dette når	12 000		<b>AVSLAG</b>	12000
Benedikte Høgberg	Konferanse København 5.-7. juli 2017 om domstolens rolle i en forvaltningsrettslig, konstitusjonell og folkerettslig kontekst.	10 000	10000		
Bård Tuseth	Nordisk rettshistorikermøte i København 24.-26. april 2017	10 000	10000		
Carola Lingaas	Edinburg Postgraduate Law Conference, "Law and its Boundaries", 19-20 January	6 320	6320		
Cecilia Bailliet	University of Georgia International Law Grrls 10th anniversary conference. Jeg er redaktør ved Intel Law Grrls blog, da er det	25 000		Bruker ikke den tildelte summen på 25000. Turen er avlyst	
Christoffer C Eriksen	Der søkes om publiseringsstøtte til to bokprosjekter: 1) Marx, rett og samfunn og 2) Forfatning og forvaltning. Begge	100 000	25000	<b>Redusert - kun TIL MARX-BOK</b>	100000
Christoffer C Eriksen	Reise og deltagelse på American Society of International Laws årskonferanse	25 000	25000		
Christoffer C Eriksen	IVR rettsfilosofi - årskonferanse i Istanbul	15 000	15000		
Christoffer C. Eriksen	Søknad om støtte til seminar om komstitusjonalisering av økonomi - invitasjon av to foredragsholdere, og leie	25 000		<b>AVSLAG</b>	25000
Daniel Behn	American Society of International Law Annual Conference, Washington DC, USA	21500	21500		
Daniele Vittorio Genner	Meeting with Prof. Amedeo G. Conte, Pavia et. al.	10 000	10000		10000
Daniele Vittorio Genner	Meeting with Prof. Amedeo G. Conte, Pavia et. al.	10 000		<b>AVSLAG</b>	10000
Dina Townsend	Funding to attend and present a paper at the IUCNAEL Annual Conference held in the Philippines, May 29th to June 2nd	15 000	15000		
Eivind Smith	Gjesteforeleser professor James May. Komparativrettslig om konstitusjonelt vern for miljøet), NB Midler til reise fra sted i Europa (Skotland?), minst to netter i Oslo.	7 500	7 500	<b>Instituttet dekker utgiftene hvis Smith ikke får finansiering via forskergruppen</b>	7500
Eivind Smith	Gjesteforeleser professor Rainer Arnold, (mest sannsynlig) om nasjonale konstitusjoner i Europa. Reise samt minst to netter i Oslo.	6 600	6 600	<b>Instituttet dekker utgiftene hvis Smith ikke får finansiering via forskergruppen</b>	6600
Eivind Smith	Rundebord i Societas Iuris Publici Europaei (SIPE) Milano 25.-27. mai.	15 000	40000	<b>2 AV 3</b>	
Eivind Smith	Årlig møte i Regensburg-gruppen for konstitusjonell rett	10 000			
Eivind Smith	Rundebord i IACL, Mexico city, sep/okt	25 000			
Freya Baetens	Konferanse i Washington DC 11-16 April	27 067	25000		
Gunnhild Storbekkrønning Solli	Universitetet i København mai-juni 2017	50 000	25000	Redusert	25000

Henriette Tøssebro	I mitt møte med forvaltningen har jeg oppdaget at forvaltningen praktiserer reglene helt annerledes enn reglene slik de	2 500	2500	
Henriette Tøssebro	Jeg planlegger et tre- til firemåneders forskningsopphold ved Aarhus Universitet i Danmark høsten 2017. Oppholdet er	50 000	25000 Redusert	25000
Inger-Johanne Sand	Gjesteforeleser Sara Stendahl, Gøteborgs Universitet. Den vil inngå i forvaltningsrettsgruppens aktiviteter, den	4 500	<b>AVSLAG</b>	4500
Inger-Johanne Sand	Law and Society Annual Meeting, 20.-23-juni, 2017, Mexico City (Reise 12.500kr, konferanseavgift kr. 3000, visum kr.500,	25 000	25000	
Inger Johanne Sand	Middag Rask Madsen ifm Castberg og div forelesninger	5 000	5000	
Ingvild Bruce	ICCT/TMC Asser Institute's Advanced Summer Programme on Countering	15 000	15000	
Johan Boucht	Deltagende i 35th International Symposium on Economic crime, Cambridge. Det hårt	15 000	10000 litt redusert	5000
Johan Boucht	Deltagende i årsmøtet for Camden Assets Recovery Interagency Network, som 2017	10 000	10000 <b>2 av 3 reiser</b>	
Johan Boucht	delatgelse på 41 Nordiske juristmøte i Helsingfors 24.-25. august	10 000		
Johan Boucht	Nordisk Workshop i strafferett 2017	50 000	40000 <b>REDUSERT</b>	
Johan Wibye	IVR 2017 - Istanbul; 2 uker forskningsopphold Berlin	21 411	21500	
Karl Inge Rohde	Nordiska förmögenhetsrättsdagarna 2017, 26-28. april, Stockholm	10 000	10000	
Kirsten Sandberg	Oppstartseminar for nordisk nettverk av barnerettsforskere	280 800	40000 <b>REDUSERT</b>	240800
Maimouna-Lise Pouye	Travel to PhD. research training, Fieldwork travel	122 870	<b>DOBBELT-STRYKES</b>	122870
Maimouna-Lise Pouye	Stay abroad for compulsory component of PhD programme and field research	133 830	50000 Redusert	83830
Malcolm Langford	Språkvask av to artikler på norsk - skal sende til Tidsskrift for strafferett og Lov og	20 000	<b>AVSLAG</b> - VITASS kan gjøre d	20000
Malcolm Langford	2nd Annual Seminar on Comparative Constitutionalism - Core funding request	85 000	40000 SISTE BEVILGNING - forvente	45000
Malcolm Langford	Annual Law and Society Association Conference - to be held in Mexico City in	17 000	17000	
Maria Astrup Hjort	Det tredje nordiske rettshistorikermøte finner sted i København 24.-26. april 2017, se	10 000	10000	
Maria Astrup Hjort	Internasjonalt seminar i Tromsø 31.8-2.9.2017	7 000	5000 Litt redusert	
Michelle Qingzi Zang	The funding applied will be used for the final stage of publication of my monograph. The activities involved include	25 000	25000	
Michelle Qingzi Zang	The 14th the Asian Law Institute Conference 2016	25 000	<b>AVSLAG</b>	25000
Nertila Kuraj	This funding will be used to cover part of the expenses during a one-month stay at	13 000	10000 litt redusert	3000
Nora Marie Haune Bornø	Deltagelse på Nordic Law and Gender conference Turku 11.-12. mai	5 860	4000 Litt redusert	
Perez-Leon-Acevedo, Juan Pablo	Proofreading of i) a book proposal and some chapters of my prospective book 'The Reparations Regime of the International Criminal Court: Legal Analysis and Legitimacy Constitutional Standards'; and	25 000	10000 litt redusert	25000
Perez-Leon-Acevedo, Juan Pablo	Academic visitor, Faculty of Law, University of Oxford (United Kingdom) from 1 July 2017 to mid-December 2017. NB: Please see attachment for details	15 000	15000	
Rosa Manzo	Jeg søker om støtte til å organisere et kollokvium med tittelen « Frontiers of	12 000	12000	
Rosa Manzo	Beløpet vil bli brukt til å dekke skoleavgifter for et semester som Visiting	25 000	25000	
Silje Holten	Studiereise til Strasbourg - oppgaverelat	4000	4000	

Silje Langvatn	Opphold i Sydney for samskriving av artikkel med veileder Sadurski	25 000	25000	
Sondre Torp Helmersen	Edinburgh Postgraduate Law Conference 2017	3403,5	3500	
Sverre Blandhol	Gjesteforskeropphold ved Harvard University, Program on Negotiation	25 000	25000	
Sverre Blandhol	Gjesteforskeropphold ved Harvard University, Program on Negotiation. En helt	25 000	25000	
Synnøve Ugelvik	Seminar i Wales, høsten 2017. ( <a href="http://www.esc-eurocrim.org/">http://www.esc-eurocrim.org/</a> ) Fly t/r	11 470	11470	
Theresa Squatrito	field research to Tanzania, East African Court of Justice	15 950	15950	
<b>TOTALT</b>		<b>1 652 382</b>	<b>844840</b>	805900